83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - הגאון הרב שלמה סלימאן פרץ זצ"ל

הגאון הרב שלמה סלימאן פרץ זצ"ל - נולד בראש-חודש סיוון ה'תרמ"ו (1886) בעיר דאדס שבמרקו למשפחת פרץ ממגורשי ספרד. משפחתו מיוחסת עד דוד המלך ולמעלה עד פרץ בן יהודה. בית אביו היה בית ועד לחכמים. כבר משחר נעוריו ניכרו בו גיוני קדושה ופרישות. כשהיה בחור היה הוגה בבית המדרש יומם ולילה. אצילותו היתה ניכרת בכל הליכותיו, בדיבורו המתון עם הבריות ובריאת השמיים שהיתה נסוכה על פניו.

הם יצאו יחד לבתים כדי להתרים למען ישיבתו בתפיללת. רבים פנו אליו ונושעו. רבינו פעל מופתים רבים בכוח קדושתו. הברכה היתה שרויה בכל מוצא פיו. הוציא דיבוק מאחד מהקהילה. ייסד את 'חברת רבי שמעון בר יוחאי' שדאגה לטהרת הנפטרים ולהבאתם לקבר ישראל. הוא גם נמנה על העוסקים במצווה זו. עלה לארץ ישראל בשנת ה'תשי"ג (1953). לאחר תקופה קצרה בצפת עבר לגור בטבריה וקבע את מקומו בישיבת רבי מאיר בעל הנס. לעת זקנותו ראייתו נחלשה והוא המשיך ללמוד בעל פה. לאחר שנותח וחזר לראות, שמח מאוד שיכול שוב ללמוד כהרגלו. גם כשנחלש התאמץ בכל כוחו להשכים לתפילה. עסק בצדקה וחסד בצנעה וקבע זמן ללימוד התורה. סבל יסורים וחולאים רבים עד יום פטירתו. נפטר בערב שבת פרשת ויקהל, כ"ו אדר א' ה'תשל"ו (1976). מכל קצוות הארץ הגיעו ללוותו בדרכו האחרונה. ציונו בטבריה בבית-העלמין הישן. חי כ-90 שנה. זכה לראות את בניו נכדיו וניניו ת"ח ויר"ש, זרע בירך ה' אשר ממשיכים את דרכו הקדושה, ולומדים בישיבות הקדושות. הם הקימו בתים של תורה וחסד. רבים מצאצאיו הקימו מוסדות תורה לזכרו בירושלים, טבריה ונתיבות.